
平成３０年２月１９日 

会員各位 

南部地区薬剤師会 

会 長 新垣 秀幸 

副会長 川上 善久 

 

研修会のご案内 
日本薬剤師研修センター認定研修会 

ＪＰＡＬＳコード：４７－２０１７－０２０７－１０１ 

 

会員の皆様におかれましては、益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

さてこのたび、『平成３０年度診療報酬改定について』の勉強会を下記の通り 

開催いたします。 今回は診療報酬・介護報酬のダブル改定がおこなわれ、 

医療介護業界のターニングポイントになる改定が予測されています。 

ご多忙中とは存じますが、万障お繰り合わせの上、ご出席賜ります様ご案内 

申し上げます。 

 

日 時： 平成３０年３月４日（日） 

１３：００～１５：００ 

 

場 所： （株）アトル 研修室 

 

講 師：  吉富 政広 先生 

       （株）アトル開業支援グループ     

「平成３０年度診療報酬改定について」 

尚、資料準備の為２月２８日（水）までに参加申込みお願い致します。 

 

施設名（                        ） 

氏 名（                        ） 

ＦＡＸ ０９８－９６３－８９３２  

（沖縄県薬剤師会 事務局） 


